HarPS

NUESTRA CARTA

ESCENAS PARA coMPARTIR

CROQUETAS DE BOLETUS EDULIS @O D0
CROQUETAS DE JAMON IBERICO @O OO

OREJA A LA PLANCHA "EL
PRADAL", UN CLASICO @

PATATAS BRAVAS (

TORREZNO DE PANCETA CON
PATATA REVOLCONA ©

DADOS DE QUESO FRITO CON
FRUTOS ROJOS D DO

CALAMARES “HARPO”
JAMON IBERICO CORTADO A CUCHILLO @

ANCHOAS DEL CANTABRICO @@ O

TACOS ESTILO PIBIL (R2uds) @

TACOS DEL SUR CON BACALAO
(2 uds) @O

BASTONES DE BERENJENA Y ARROPE DE
TOMATE @D O
NACHOS MADE IN HARPO @@ O

ZAMBURINAS A LA PLANCHA
CRUJIENTES DE POLLO CON DIP DE

MOSTAZA Y MIEL OO @O
BIENMESABE DE CAZGN CON MOJO ROJO
Y VERDE QD ®

ANCHOAS DEL CANTABRICO DOBLE
OCTAVILLO LOLIN (PESCA PRIMAVERA) @

MEJILLONES 7/9 PIEZAS
REAL CONSERVERA

| I2.50€

| I2.50€

| I4€
| 10€
| T4€
| T4€

| I6€
| 26€
| I8¢

| 9€

| I2¢€

| I0€

| I2€
| 4€ und

| T4€

| I4€

| 12¢€

| 12€

HUEVOS EN ESCENA

TORTILLA DE PATATA "COMO DIOS

| 13€

MANDA" O CON TRUFA 20
HUEVOS ROTOS CON JAMON | I6€
NUESTROS HUEVOS DIVORCIADOS ©@O® | I5€

ACTUACIoNES ESTELARES

HAMBURGUESA DE TERNERA ESTILO

FRESCURA EN PANTALLA

ENSALADA CESAR Y POLLO
CRUNCHY @0 @

BURRATA SOBRE TOMATE
ASADO AL CARBON @@

ENSALADILLA RUSA TRADICIONAL
CON LANGOSTINOS ©QODC(

TIMBAL DE AGUACATE Y SALMON (o] 5)

FLOR DE ALCACHOFA &
ROMESCO © @

ENSALADA DE VENTRESCA @@

| 15€

| I7€

| I7€
| I5€

| 4.5€/ud

| I4€

NEW YORK ©O0Q® O | 14€

MOLLETE TORRON @O | 9€

CACHOPO BY HARPO (2 PAX) ©DO®O | 34€

CARRILLADA DE CERDO CON SU | T8e

REDUCCION DE VINO TINTO Y

PURE TRUFADO @@

ENTRANA DE NOVILLO ARGENTINO | 20€

COSTILLAR DE CERDO GLASEADO

CON SALSA BBQ @@ | 20€

BACALAO A LA BRASAO® | 24€

MERLUZA A LA PARRILLA DE | 23€

CARBON DE ENCINA @ ©

TATAKI DE ATUN @ @ | I9€
UN DULCE FINAL

TARTA DE QUESO TEMPLADA ©OOC | 7€

TIRAMISU CASERO ©OQO | 7€

FLAN DE HUEVO CASERO ACOMPARADO ”

DE NATA ©O !

TARTA REINETA DE MANZANA ©QOC | 7€

BROWNIE DE CHOCOLATE & | 7€

HELADO ©0QO0O®

HELADOS VARIOS | BE

SERVICIO DE COCINA: de I3:00 a I6:00 y de 20:00 a 23:30



